Lapidatio sancti Stephani

Sanctus marcus euangelista

Marcus euangelista genere leuitic⁹ sacerdosq; cū petro magistro suo: ex baptismo fili⁹ atq; interpres: ad ppagandū verbū dei romā (ex antiochia) venit: iuxta qd̄ petrū referentes audierat: rogat⁹ rome a fratrib⁹ breue scripsit euāgelīū. Qd̄ cū petr⁹ audisset pbauit ecclesijs legendū: ⁊ sua auctoritate edidit. Diuus aut̄ petr⁹ vidēs cōstantiā viri ipsius alexandriā destinauit aquilegiēses vō sua predicatione ad xp̄i fidē pri⁹ cōuertit. ⁊ cū ermagozā cinē aquilegiēses virū doctissimū cōuertisset cū eo ad petrū regressus illū adlegiēses ep̄m creare fecit: inde alexandriā prexit: ⁊ prim⁹ ibi xp̄m annūciās: cōstituit eccliam: tāta ⁊ doctrina ⁊ vite cōtinētia vt oēs sectatores xp̄i ad exemplū sui cogeret. Tante fuit humilitatis vt pollicē sibi amputauerit: vt sacerdotio reprob⁹ haberet. Postq; aut̄ diu eccliam docendo scribendo cōstituisset octauo neronis anno a pontificib⁹ temporoz in solēnitate pascale cū missas celebraret capt⁹: fune in collo ei⁹ misso ipsum p̄ ciuitatē trabebāt: donec sp̄m emisit. ⁊ sepult⁹ est alexandrie succedēte sibi amano. Anno vō dñi. dccc. xxix. fuit Iustian⁹ patricius veneciay dux. anno ei⁹ secūdo beati marci euāgeliste corp⁹ venetias est trāslatū ⁊ eo q̄ secutus est anno cōdite vrbis venete pri⁹ mo septuagesimo ⁊ q̄dringētesimo ecclia que nūc extat sancti marci venetijs edificari cepta. Inde ex senatus cōsulto vrbis patron⁹ cōstitutus. Eius imaginē in vexillis detulerunt. Ipsius q̄s euangelij codicem ex aquilegia delatus cum alijs preciosissimis donarijs in eodem templo recondiderunt.

Nota errat in generalis nam hoc de Marco in Antiochia verificatur

Fenicem nobilem ante omnes aues vnum in toto orbe nec visum magnope Cornelius valerianus deuolasse in egyptū tradit Q. plautio. Sex. papinio cōsulibus. Allatūq; esse in vrbem claudij principis censura. anno vrbis. dccc. ⁊ in comicio ppositum: quod actis testatus est hec auis in arabia prius visa narratur aquile magnitudine: auri fulgore circa colla: cetera purpureus: ceruleas roseis caudam pennis distinguētib⁹: cristis faciem: caputq; plumeo apice honestare Auctor manilius senator est neminē extitisse qui viderit vescentem. viuere annis sexcentis sexaginta. Senescentē cassia turisq; surculis construere nidum replere odoribus: ⁊ super emori. Ex ossibus deinde ac medullis nasci primo ceu vermiculum: inde fieri pullum. Diuus alitis vita magni cōuersionem anni fieri prodit idem manilius.

Fenix auis vnica

Jacobus maior apostolus

Jacob⁹ maior ap̄ls dñi: zebedeiq; ex maria salome fili⁹: ac diu iohānis euāgeliste frater dictus maior cū pri⁹ altero vocat⁹ ad ap̄latū: ⁊ p̄ martyriū ad regnū celoz fuit. quē dñs vna cū eodē iohāne vocauerat dicens. Venite post me faciā vos fieri piscatores hoīm. quicq; relictis retibus secuti fuerūt eū. post aduentū spiritus sancti hispaniā accessit ad predicandū. postq; vniuersam pdicādo pagrasset hispaniā: in qua nouē tātus cōquisierat discipulos: cū videret gentē illā agrestem i iudeā reuersus. Ab herode agrippe regis fratre qui in ir̄lm fr̄s vices gerebat: obtruncatione capitis martyrij palmā adeptus est. Et dicif die qua ⁊ xps incarnatus vel passus est anno vno integro reuoluto. Cū vō duce/ret ad locū passionis p̄ Josiā scribā: ⁊ in via paralyticū sanasset: iostias credidit: pri⁹ baptizat⁹ capite priuat⁹ cū iacobo fuit. Et aut̄ sacratissimū corp⁹ discipuli ei⁹ nocte rapiētes de ir̄lm ad hispanias trāstulerūt. ⁊ cōpostellā ciuitatē gallicie intrātes i vltimis finib⁹ hispaniarū cōdidē. Ibiq; celeberrima gentiū illi⁹ ⁊ pegrinarū nationū ueneratione excolit. Stupēda effecit q̄s deuotio fīdeliū infusa mentib⁹ in visitādo limina ei⁹ ⁊ ecclia firmiter manit: in eo voto nullus preter aplicā sedē dispēsare liceat. ⁊ qd̄ minus ceteris ap̄lis illi i vita collatū fuit honoris ⁊ glorie: ppter breuitatē vite ei⁹: hoc quasi diuina munificētia post mortē suppleuerit.